
  
   Interclubs du Futur Plot 1 

 SALBRIS
 15 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  LEONARD Malone 
 DALBET Ylann 
 HEMON Clement 
 BOUIX Adam 

 2007
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [2]  1:46.01 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  ROUCHEUX Lenny 
 CHAHINE Yanis 
 LEEMANS Axel 
 VILLEMONT Ylann 

 2010
 2008
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  1:36.55 

 1.  RAKOTOSON Irariantsoa 
 DALAIGRE Nathan 
 IRVING Axel 
 MARHOUM Camilia 

 2011
 2011
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [2]  2:00.51 

 1.  CHEVREL Tobias 
 BEJOT Domithille 
 DUCOLLET Ingrid 

 2008
 2009
 2010

 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  2:15.03 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  VOSGEOIS Marin 
 DEBENNE Lilou 
 GARDIN Louis 
 LEEMANS Eitan 

 2009
 2009
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  2:36.46  395 pts 

 2.  FAUCONNIER Hugo 
 FERNANDES Ilena 
 AKALI Teoman 
 COURTAT Maelys 

 2008
 2009
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  3:10.46  121 pts 

 3.  ROBERT Chloé 
 HENRY Adrien 
 VELASQUEZ Line 
 GIRARDEAU Clément 

 2009
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [1]  3:13.08  106 pts 

 4.  CALLU Loé 
 VILLEMAIN Martin 
 DUPART Margot 
 PINEAU Maud 

 2009
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME [1]  3:21.13  67 pts 

 5.  CAILLE BELAMY Clemence 
 AYDOGAN LATRON Sara 
 LEVRON BEUZIT Manon 
 CAILLE BELAMY Alice 

 2008
 2010
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME [2]  3:33.52  24 pts 

 6.  ADRAR Rayan 
 SAGOT Julie 
 BÉDARD Clémence 

 2007
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [1]  3:53.45  1 pt 

 6.  SEDILLEAU Cerise 
 RAYNAL Valentin 
 STEENJES Josephine 
 DECARSIN Timea 

 2010
 2010
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD [1]  4:24.41  1 pt 

 ---  HOCHART Mathieu 
 GIRARDEAU Clément 
 RAKOTOSON Miadantsoa 
 LEVINÉ Nathan 

 2009
 2009
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [3]  DNS dec 
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   Interclubs du Futur Plot 1 

 SALBRIS
 15 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x25 Dos Mixtes - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  LEONARD Malone 
 HEMON Clement 
 BOUIX Adam 
 DALBET Ylann 

 2007
 2009
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [2]  1:50.84 

 1.  ADRAR Rayan 
 SAGOT Julie 
 ADRAR Melissa 
 BÉDARD Clémence 

 2007
 2010
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION [1]  2:00.47 

Séries : 4x25 Dos Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  CAILLE BELAMY Clemence 
 AYDOGAN LATRON Sara 
 LEVRON BEUZIT Manon 
 CAILLE BELAMY Alice 

 2008
 2010
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME [2]  1:48.64 

 1.  CALLU Loé 
 VILLEMAIN Martin 
 DUPART Margot 
 PINEAU Maud 

 2009
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME [1]  1:50.57 

 1.  ROUCHEUX Lenny 
 CHAHINE Yanis 
 LEEMANS Axel 
 VILLEMONT Ylann 

 2010
 2008
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  1:52.22 

 1.  DALAIGRE Nathan 
 IRVING Axel 
 MARHOUM Camilia 
 RAKOTOSON Irariantsoa 

 2011
 2010
 2010
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [2]  1:59.89 

 1.  GARION Capucine 
 CHEVREL Tobias 
 PITAULT Lisa 
 BEJOT Domithille 

 2010
 2008
 2012
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  2:18.77 

Série : 4x25 Brasse Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  ROUCHEUX Lenny 
 CHAHINE Yanis 
 LEEMANS Axel 
 VILLEMONT Ylann 

 2010
 2008
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  2:28.83 

 1.  GARION Capucine 
 CHEVREL Tobias 
 BEJOT Domithille 
 DUCOLLET Ingrid 

 2010
 2008
 2009
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  3:27.77 

Séries : 4x50 Brasse Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  DEBENNE Lilou 
 GARDIN Louis 
 LEEMANS Eitan 
 VOSGEOIS Marin 

 2009
 2009
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  3:49.68  226 pts 

 2.  ROBERT Chloé 
 HENRY Adrien 
 VELASQUEZ Line 
 JACQUELIN Louka 

 2009
 2008
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [1]  4:11.70  117 pts 

 3.  CALLU Loé 
 VILLEMAIN Martin 
 DUPART Margot 
 PINEAU Maud 

 2009
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME [1]  4:21.77  79 pts 
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   Interclubs du Futur Plot 1 

 SALBRIS
 15 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Brasse Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 4.  FAUCONNIER Hugo 
 FERNANDES Ilena 
 AKALI Teoman 
 COURTAT Maelys 

 2008
 2009
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  4:23.66  72 pts 

 5.  CAILLE BELAMY Clemence 
 AYDOGAN LATRON Sara 
 LEVRON BEUZIT Manon 
 CAILLE BELAMY Alice 

 2008
 2010
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME [2]  4:46.16  18 pts 

 6.  SEDILLEAU Cerise 
 RAYNAL Valentin 
 STEENJES Josephine 
 DECARSIN Timea 

 2010
 2010
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD [1]  5:29.63  1 pt 

 ---  HOCHART Mathieu 
 GIRARDEAU Clément 
 RAKOTOSON Miadantsoa 
 LEVINÉ Nathan 

 2009
 2009
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [3]  DNS dec 

Série : 4x50 Papillon Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  DEBENNE Lilou 
 GARDIN Louis 
 LEEMANS Eitan 
 VOSGEOIS Marin 

 2009
 2009
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  3:22.63  163 pts 

 2.  ROBERT Chloé 
 HENRY Adrien 
 VELASQUEZ Line 
 GIRARDEAU Clément 

 2009
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [1]  4:17.92  1 pt 

 2.  FAUCONNIER Hugo 
 FERNANDES Ilena 
 AKALI Teoman 
 COURTAT Maelys 

 2008
 2009
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  4:37.10  1 pt 

 2.  SEDILLEAU Cerise 
 RAYNAL Valentin 
 STEENJES Josephine 
 DECARSIN Timea 

 2010
 2010
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD [1]  6:26.96  1 pt 

Séries : 4x25 4 Nages Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  PINEAU Maud 
 VILLEMAIN Martin 
 CALLU Loé 
 DUPART Margot 

 2008
 2008
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME [1]  1:54.41 

 1.  LEVRON BEUZIT Manon 
 AYDOGAN LATRON Sara 
 CAILLE BELAMY Clemence 
 CAILLE BELAMY Alice 

 2008
 2010
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME [2]  1:57.12 

 1.  VILLEMONT Ylann 
 CHAHINE Yanis 
 ROUCHEUX Lenny 
 LEEMANS Axel 

 2008
 2008
 2010
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  1:57.37 

 1.  SEDILLEAU Cerise 
 RAYNAL Valentin 
 STEENJES Josephine 
 DECARSIN Timea 

 2010
 2010
 2010
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MONTRICHARD [1]  2:12.55 
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   Interclubs du Futur Plot 1 

 SALBRIS
 15 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x25 4 Nages Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  RAKOTOSON Irariantsoa 
 MARHOUM Camilia 
 DALAIGRE Nathan 
 IRVING Axel 

 2011
 2010
 2011
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [2]  2:23.54 

Série : 4x50 4 Nages Mixtes - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 15/12/2018 - R1]

 1.  VOSGEOIS Marin 
 DEBENNE Lilou 
 GARDIN Louis 
 LEEMANS Eitan 

 2009
 2009
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [1]  3:14.16  301 pts 

 2.  FERNANDES Ilena 
 FAUCONNIER Hugo 
 COURTAT Maelys 
 AKALI Teoman 

 2009
 2008
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN [2]  3:39.04  146 pts 

 3.  VELASQUEZ Line 
 ROBERT Chloé 
 HENRY Adrien 
 GIRARDEAU Clément 

 2009
 2009
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [1]  3:44.03  121 pts 

 ---  HOCHART Mathieu 
 GIRARDEAU Clément 
 RAKOTOSON Miadantsoa 
 LEVINÉ Nathan 

 2009
 2009
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CA ST-LAURENT-NOUAN [3]  DNS dec 
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